2<sup>m</sup>

2<sup>o</sup> si datur ha forma tu'  
in generatione uiuentis dabitur fm' cursum  
naturale' generatio sine corruptione. (quia  
fia ista subordinata n' pereunt, sed manent cu'  
aia) et in corruptione dabitur corruptio sine  
generatione. (quia post discessu' aia itidem  
n' pereant partiales, sed manent, quippe q'  
sunt in cadauere) sed consequens e' contra Phil'  
qui dicit unam generationem unius esse corru.

# An in G fiat Resolutio?

25

pluribus alterius, et contra corruptiones unius  
esse generationes alterius. et supra cit.  
et alibi saepe, q̄ dicta licet alig restringat  
tm̄ ad generationes et corruptiones elemen-  
torum, aut inanimatorum, tm̄ hoc generalis, et contra  
mentem. Atq̄ facere unū, qui statim in 1. de  
Generat. 4. et 5. proficitur se nō de gene-  
ratione tm̄ Elementorum ut Plato fecerat, sed  
universim oīū corporū generabiliū acturū,  
quod si a. perdurare, quod in rerū nāa com-  
positū aliquod ex suis constituit partialibus,  
sine formā perfectā cur nō et māa absq̄ oī  
fiā substantiali naturaliter existere poterit? nam  
sicut māa p̄ ordinata est ad fiā, sic hae  
fiā partiales ordinatae sunt ad formā prin-  
cipalem, si q̄ fiā partiales naturaliter manere  
possunt sine principali, cur nō et māa sine  
hī fiā substantiali? 3. si partes heterogeneae  
hnt fiā essentia et specie diversas tm̄ pote-  
runt inter se continuari, q̄ nō ita differunt  
continuari nequeunt, quod saepe docet Philo-  
sophus ut 5. Phys. 4. 29. et 18. Phys. 1. 64. q̄ corpus  
u. g. humanū nō erit continuū, nec totus  
homo erit unus, accedit quod unitas defuncta  
a formā sui Adem, unde si plures in composito  
fiā compositū nō erit unū. 4. sicut in forma  
forma p̄ plures gradus conferre, ita una  
aia p̄ dare esse carnis et ossis, quatenus  
indivisibilis vel hnt partes essentia et specie  
diversas, vel certe quatenus hnt modū unū

3<sup>mo</sup>

4<sup>mo</sup>

1<sup>m</sup> *diversarum partium si sit indivisibilis vel mem-  
bra denique accidentalibus t<sup>m</sup> dispositionibus  
distinguentur q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> erit opus tot formis parti-  
libus. 5<sup>o</sup> si daretur fia<sup>m</sup> partiales tu<sup>m</sup> membra  
abscissa essent unius speciei in unitis eandem  
n<sup>o</sup> formam haberent, sed consequens e<sup>t</sup> contra  
Aristem, q<sup>o</sup> e<sup>t</sup> de aia t. 9. et 1<sup>o</sup> solut. c. 2. ma<sup>m</sup>  
 6<sup>m</sup> n<sup>o</sup> mortua<sup>m</sup> vocat t<sup>m</sup> aquosa man<sup>m</sup> q<sup>o</sup>  
lignat<sup>m</sup> q<sup>o</sup> 6<sup>o</sup> si partes corporis haberent  
diversas fia<sup>m</sup> tu<sup>m</sup> haberent et diversas opa-  
tiones, unumquodq<sup>m</sup> n<sup>o</sup> e<sup>t</sup> pp<sup>m</sup> sua<sup>m</sup> operatione<sup>m</sup>, ut  
dicit Aristes, atq<sup>m</sup> h<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt diversas operationes  
 7<sup>m</sup> imo finer aia pio nally q<sup>o</sup> n<sup>o</sup> facit caro  
aut os mortu<sup>m</sup> q<sup>o</sup> 7<sup>o</sup> si datur forma par-  
tiales diversorum animalium eodem nomine  
appellata ut ossa, carnes vel erunt unius  
speciei, vel diversa, si diversa inducitur  
mira<sup>m</sup> latius multitudo si unius contra, est  
quod varia in iis dispositiones et operationes cer-  
datur u: q<sup>o</sup> ossa leonis d<sup>m</sup> mutuo concussu  
igne excitare, quada<sup>m</sup> ossa piscium sanguinem  
filtrare, gallinam<sup>m</sup> membra aurum liquefactu<sup>m</sup>  
absumere ut scribit Alcasar 1<sup>o</sup> apocalyp not. 12.  
 8<sup>m</sup> 8<sup>o</sup> si datur fia<sup>m</sup> partiales in vivente vel sunt  
ipsi effes, vel n<sup>o</sup> neutru<sup>m</sup> sit dicit q<sup>o</sup> 8<sup>o</sup> pars  
minoris p<sup>m</sup> n<sup>o</sup> si sunt effes q<sup>o</sup> vel d<sup>m</sup>nes,  
vel aliqua saltem q<sup>o</sup> p<sup>m</sup> n<sup>o</sup> onnes,  
alioq<sup>m</sup> n<sup>o</sup> homo sine odore aut manibus non  
foret essentialiter homo, quod e<sup>t</sup> absurd<sup>m</sup>, n<sup>o</sup> aliqua*